
TOTALE

1 SS016 SS ALASPORT 292

2 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 278

3 SS217 PODISTICA SASSARI 251

4 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 250

5 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 250

6 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 207

TOTALE

1 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 293

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 276

3 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 264

4 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 244

5 SS217 PODISTICA SASSARI 221

6 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 221

ESOR.10 RAGAZZE CADETTE ALLIEVE JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 24 364 180 632 1200

2 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 318 207 439 964

3 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 21 413 250 172 856

4 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 100 621 721

5 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 88 569 657

6 CA017 US ATL GUSPINI 39 170 445 654

7 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 51 171 278 95 595

5^ TAPPA FESTIVAL DEL CROSS - TERRALBA 3 MARZO 2024

FESTIVAL DEL CROSS FEMMINILE 5^ TAPPA

CAMPIONATO DI SOCIETA' CADETTE 

CAMPIONATO DI SOCIETA' CADETTI



8 OR156 AMATORI TERRALBA 129 449 578

9 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 185 379 564

10 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 161 87 277 525

11 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 39 136 336 511

12 CA269 AMPA TRAINING 22 80 92 280 474

13 SS217 PODISTICA SASSARI 13 85 251 98 447

14 SS016 SS ALASPORT 53 92 292 437

15 SS287 ATLETICAMENTE 431 431

16 CA012 ATLETICA SELARGIUS 140 270 410

17 CA120 NUOVA ATL SESTU 385 385

18 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 100 283 383

19 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 63 303 366

20 NU149 ATLETICA ORANI 30 83 246 359

21 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 98 250 348

22 CA104 ATL SAN SPERATE 245 82 327

23 CA056 ATL POD SAN GAVINO 85 100 98 283

24 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 268 268

25 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 258 258

26 CA001 C.U.S. CAGLIARI 196 196

27 NU285 MACOMERUNNERS 99 92 191

28 CA253 ISOLARUN 190 190

29 CA267 ATLETICA SINNAI 181 181

30 OR027 ATL LEGG ARBOREA 179 179

31 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 159 159

32 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 142 142

33 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 28 76 104

34 SS122 ATL LEGG LURAS 97 97

35 OR225 DINAMICA SARDEGNA 96 96

36 CA255 ATLETICA UTA 89 89

37 SS283 RUNFAST SASSARI 89 89

38 SS019 C.U.S. SASSARI 77 77

39 NU052 CS FIAMMA MACOMER 14 54 68

40 CA199 POL ATLETICA SANTADI 66 66



41 SS026 STUDIUM ET STADIUM 52 52

42 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 32 32

43 OR119 GS ATL BAULADU 7 7

ESOR.10 RAGAZZI CADETTI ALLIEVI JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 13 337 264 100 713 1427

2 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 55 224 93 199 764 1335

3 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 193 96 195 771 1255

4 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 95 276 99 770 1240

5 CA056 ATL POD SAN GAVINO 24 85 196 798 1103

6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 45 64 86 98 735 1028

7 CA017 US ATL GUSPINI 35 269 649 953

8 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 268 67 591 926

9 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 98 642 740

10 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 25 293 418 736

11 SS217 PODISTICA SASSARI 26 221 436 683

12 CA120 NUOVA ATL SESTU 386 166 72 624

13 CA186 ATLETICA PABILLONIS 22 573 595

14 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 73 244 254 571

15 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 501 501

16 OR027 ATL LEGG ARBOREA 49 296 154 499

17 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 467 467

18 CA269 AMPA TRAINING 98 328 426

19 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 390 390

20 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7 176 200 383

21 OR119 GS ATL BAULADU 1 283 95 379

22 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 373 373

23 CA104 ATL SAN SPERATE 115 253 368

24 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 33 222 99 354

25 NU052 CS FIAMMA MACOMER 29 123 69 92 313

26 CA001 C.U.S. CAGLIARI 91 94 98 283

FESTIVAL DEL CROSS MASCHILE 5^ TAPPA



27 NU053 POL GONONE DORGALI 282 282

28 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 9 260 269

29 OR156 AMATORI TERRALBA 26 61 83 98 268

30 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 94 89 72 255

31 NU285 MACOMERUNNERS 251 251

32 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 236 236

33 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 221 221

34 CA216 ATLETICA PULA 173 173

35 SS208 ALGHERO MARATHON 99 74 173

36 CA267 ATLETICA SINNAI 169 169

37 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 164 164

38 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 161 161

39 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 71 90 161

40 SS287 ATLETICAMENTE 152 152

41 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 146 146

42 SS019 C.U.S. SASSARI 100 100

43 SS034 ATLETICA OZIERI 100 100

44 NU149 ATLETICA ORANI 97 97

45 CA253 ISOLARUN 96 96

46 OR271 ATLETICA URAS 96 96

47 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU 95 95

48 CA199 POL ATLETICA SANTADI 17 77 94

49 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 90 90

50 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 81 81

51 CA265 ATLETICA ARBUS 80 80

52 SS016 SS ALASPORT 80 80

53 SS283 RUNFAST SASSARI 80 80

54 CA227 ATLETICA 4 MORI 79 79

55 OR030 SS ATL ORISTANO 75 75

56 SS257 SOS IDDANOESOS 65 65

57 CA069 ATL GONNESA 28 28

58 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 20 20

59 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 2 2



60 OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 1 1

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE FEMMINILE FINALE

FEMM 1^ FEMM 2^ FEMM3^ FEMM4^ FEMM5^TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 1344 391 1692 701 1200 5328

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 933 1024 897 732 657 4243

3 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 832 1372 330 819 511 3864

4 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 775 809 918 636 721 3859

5 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 961 476 501 646 856 3440

6 CA017 US ATL GUSPINI 667 711 743 585 654 3360

7 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 351 0 1048 813 964 3176

8 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 664 678 373 503 564 2782

9 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 744 906 284 349 258 2541

10 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 567 439 521 265 525 2317

11 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 527 659 669 419 0 2274

12 SS016 SS ALASPORT 537 291 534 345 437 2144

13 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 546 379 198 345 595 2063

14 CA012 ATLETICA SELARGIUS 271 596 195 417 410 1889

15 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 0 922 478 487 0 1887

16 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 595 663 93 93 348 1792

17 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 369 380 453 260 268 1730

18 CA104 ATL SAN SPERATE 244 407 0 542 327 1520

19 CA001 C.U.S. CAGLIARI 299 860 0 100 196 1455

20 CA056 ATL POD SAN GAVINO 390 381 183 194 283 1431

21 CA120 NUOVA ATL SESTU 98 350 184 238 385 1255

22 SS217 PODISTICA SASSARI 97 0 584 0 447 1128

23 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 544 173 25 0 366 1108

24 SS093 POD AMATORI OLBIA 474 0 619 0 0 1093

25 NU149 ATLETICA ORANI 0 0 437 285 359 1081

26 CA269 AMPA TRAINING 103 128 184 189 474 1078

27 CA253 ISOLARUN 453 284 95 0 190 1022



28 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 75 0 649 224 0 948

29 NU285 MACOMERUNNERS 183 192 91 97 191 754

30 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 0 80 673 0 0 753

31 CA267 ATLETICA SINNAI 0 308 90 96 181 675

32 CA255 ATLETICA UTA 187 194 0 167 89 637

33 OR027 ATL LEGG ARBOREA 179 89 0 180 179 627

34 OR156 AMATORI TERRALBA 0 0 0 0 578 578

35 SS043 G.S. ATL OLBIA 82 0 472 0 0 554

36 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 250 296 0 0 0 546

37 SS019 C.U.S. SASSARI 0 0 364 70 77 511

38 SS287 ATLETICAMENTE 0 0 80 0 431 511

39 CA265 ATLETICA ARBUS 265 94 0 143 0 502

40 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 159 156 0 0 159 474

41 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 0 0 0 305 142 447

42 CA084 ATL IGLESIAS 0 255 0 172 0 427

43 SS122 ATL LEGG LURAS 98 99 100 0 97 394

44 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 98 97 96 97 0 388

45 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 0 0 0 0 383 383

46 SS283 RUNFAST SASSARI 78 84 88 0 89 339

47 SS026 STUDIUM ET STADIUM 0 0 197 78 52 327

48 CA199 POL ATLETICA SANTADI 91 151 0 0 66 308

49 CA216 ATLETICA PULA 0 278 0 16 0 294

50 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 26 251 0 15 0 292

51 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 86 187 0 0 0 273

52 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 0 0 265 0 0 265

53 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 0 0 236 0 0 236

54 CA227 ATLETICA 4 MORI 0 0 94 94 0 188

55 NU040 AS DELOGU NUORO 0 0 90 92 0 182

56 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 136 41 0 0 0 177

57 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 104 15 0 11 32 162

58 SS208 ALGHERO MARATHON 97 0 51 0 0 148

59 NU052 CS FIAMMA MACOMER 0 78 1 0 68 147

60 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 0 23 14 0 104 141



61 CA010 POL ATL SERRAMANNA 0 0 0 96 0 96

62 OR225 DINAMICA SARDEGNA 0 0 0 0 96 96

63 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 0 90 0 0 0 90

64 CA286 RUN TO BE WILD 0 81 0 0 0 81

65 NU053 POL GONONE DORGALI 78 0 0 0 0 78

66 SS034 ATLETICA OZIERI 0 0 60 0 0 60

67 OR119 GS ATL BAULADU 0 0 0 0 7 7

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE MASCHILE FINALE

MASC 1^ MASC 2^ MASC 3^ MASC 4^ MASC 5^ TOTALE

1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 955 1694 1481 1277 1240 6647

2 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 1127 1133 1348 1095 1255 5958

3 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1300 1119 454 1334 1427 5634

4 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 1250 286 1612 535 1335 5018

5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 697 458 1384 1075 926 4540

6 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1264 1237 369 386 1103 4359

7 CA012 ATLETICA SELARGIUS 831 939 908 401 1028 4107

8 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 1207 1279 390 480 571 3927

9 CA017 US ATL GUSPINI 954 575 549 864 953 3895

10 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 925 1082 268 240 501 3016

11 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 694 689 546 604 467 3000

12 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 1065 303 374 475 736 2953

13 CA120 NUOVA ATL SESTU 529 570 354 723 624 2800

14 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 684 599 584 524 383 2774

15 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 549 655 574 487 390 2655

16 CA186 ATLETICA PABILLONIS 294 589 0 522 595 2000

17 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 692 188 704 195 0 1779

18 SS093 POD AMATORI OLBIA 542 0 1225 0 0 1767

19 CA253 ISOLARUN 875 507 284 0 96 1762

20 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 701 750 0 0 221 1672

21 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 359 0 959 344 0 1662



22 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 95 644 384 100 373 1596

23 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 185 688 183 276 255 1587

24 CA104 ATL SAN SPERATE 575 488 0 100 368 1531

25 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 261 505 0 0 740 1506

26 CA216 ATLETICA PULA 456 681 0 188 173 1498

27 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 0 273 1004 0 90 1367

28 CA269 AMPA TRAINING 460 277 0 186 426 1349

29 SS217 PODISTICA SASSARI 187 0 317 0 683 1187

30 CA001 C.U.S. CAGLIARI 93 496 0 290 283 1162

31 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 207 226 289 0 354 1076

32 NU285 MACOMERUNNERS 87 0 668 0 251 1006

33 CA267 ATLETICA SINNAI 181 247 157 177 169 931

34 OR027 ATL LEGG ARBOREA 90 160 0 167 499 916

35 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 65 62 440 187 161 915

36 SS016 SS ALASPORT 165 185 265 195 80 890

37 NU052 CS FIAMMA MACOMER 0 269 164 93 313 839

38 CA286 RUN TO BE WILD 220 582 0 0 0 802

39 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 160 170 169 137 164 800

40 CA227 ATLETICA 4 MORI 240 244 227 0 79 790

41 NU053 POL GONONE DORGALI 366 97 0 0 282 745

42 SS208 ALGHERO MARATHON 0 100 341 75 173 689

43 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 358 283 0 0 0 641

44 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 174 175 0 0 269 618

45 SS019 C.U.S. SASSARI 0 0 425 90 100 615

46 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 165 179 0 0 236 580

47 CA265 ATLETICA ARBUS 0 0 0 461 80 541

48 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 160 129 74 169 0 532

49 SS043 G.S. ATL OLBIA 96 0 431 0 0 527

50 CA199 POL ATLETICA SANTADI 68 230 0 123 94 515

51 SS257 SOS IDDANOESOS 92 96 241 0 65 494

52 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 242 10 0 151 81 484

53 OR271 ATLETICA URAS 186 94 0 98 96 474

54 SS283 RUNFAST SASSARI 78 74 87 95 80 414



55 SS287 ATLETICAMENTE 0 0 247 0 152 399

56 OR156 AMATORI TERRALBA 33 0 0 92 268 393

57 NU149 ATLETICA ORANI 0 0 196 92 97 385

58 CA255 ATLETICA UTA 136 162 0 85 0 383

59 OR119 GS ATL BAULADU 0 0 0 0 379 379

60 SS026 STUDIUM ET STADIUM 0 0 357 0 0 357

61 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 106 245 0 0 2 353

62 CA084 ATL IGLESIAS 80 183 0 62 0 325

63 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 0 0 168 0 146 314

64 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 113 198 0 0 0 311

65 SS034 ATLETICA OZIERI 0 0 178 0 100 278

66 OR225 DINAMICA SARDEGNA 177 98 0 0 0 275

67 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 73 145 0 0 0 218

68 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA 0 93 0 97 0 190

69 CA083 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000 91 96 0 0 0 187

70 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 74 0 99 0 0 173

71 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 0 0 0 0 161 161

72 CA033 ATL CORTOGHIANA 67 80 0 0 0 147

73 OR030 SS ATL ORISTANO 0 69 0 0 75 144

74 CA069 ATL GONNESA 27 28 0 29 28 112

75 SS272 ARZACHENA RUNNERS 0 0 97 0 0 97

76 SS064 CCRS  SORSO 0 0 95 0 0 95

77 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU 0 0 0 0 95 95

78 NU251 ATLETICA MONTE SPADA 0 0 74 0 0 74

79 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 22 18 0 26 0 66

80 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 0 0 0 0 20 20

81 OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 0 0 0 0 1 1

FEMM MASCH TOTALE

1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 4243 6647 10890

2 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 5328 5018 10346

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE FINALE



3 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 3859 5958 9817

4 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 3440 5634 9074

5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 3864 3927 7791

6 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3176 4540 7716

7 CA017 US ATL GUSPINI 3360 3895 7255

8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1889 4107 5996

9 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1431 4359 5790

10 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 2541 3016 5557

11 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 2274 3000 5274

12 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2317 2774 5091

13 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 2063 2953 5016

14 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1730 2655 4385

15 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 2782 1587 4369

16 CA120 NUOVA ATL SESTU 1255 2800 4055

17 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1887 1596 3483

18 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1792 1672 3464

19 CA104 ATL SAN SPERATE 1520 1531 3051

20 SS016 SS ALASPORT 2144 890 3034

21 SS093 POD AMATORI OLBIA 1093 1767 2860

22 CA253 ISOLARUN 1022 1762 2784

23 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1455 1162 2617

24 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 948 1662 2610

25 CA269 AMPA TRAINING 1078 1349 2427

26 SS217 PODISTICA SASSARI 1128 1187 2315

27 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 753 1367 2120

28 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 236 1779 2015

29 CA186 ATLETICA PABILLONIS 0 2000 2000

30 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 383 1506 1889

31 CA216 ATLETICA PULA 294 1498 1792

32 NU285 MACOMERUNNERS 754 1006 1760

33 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 1108 618 1726

34 CA267 ATLETICA SINNAI 675 931 1606

35 OR027 ATL LEGG ARBOREA 627 916 1543



36 NU149 ATLETICA ORANI 1081 385 1466

37 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 141 1076 1217

38 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 546 641 1187

39 SS019 C.U.S. SASSARI 511 615 1126

40 SS043 G.S. ATL OLBIA 554 527 1081

41 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 474 580 1054

42 CA265 ATLETICA ARBUS 502 541 1043

43 CA255 ATLETICA UTA 637 383 1020

44 NU052 CS FIAMMA MACOMER 147 839 986

45 CA227 ATLETICA 4 MORI 188 790 978

46 OR156 AMATORI TERRALBA 578 393 971

47 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 0 915 915

48 SS287 ATLETICAMENTE 511 399 910

49 CA286 RUN TO BE WILD 81 802 883

50 SS208 ALGHERO MARATHON 148 689 837

51 CA199 POL ATLETICA SANTADI 308 515 823

52 NU053 POL GONONE DORGALI 78 745 823

53 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 0 800 800

54 SS283 RUNFAST SASSARI 339 414 753

55 CA084 ATL IGLESIAS 427 325 752

56 SS026 STUDIUM ET STADIUM 327 357 684

57 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 162 484 646

58 OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 447 161 608

59 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 273 311 584

60 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 265 314 579

61 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 0 532 532

62 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 177 353 530

63 SS257 SOS IDDANOESOS 0 494 494

64 OR271 ATLETICA URAS 0 474 474

65 SS122 ATL LEGG LURAS 394 0 394

66 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 388 0 388

67 OR119 GS ATL BAULADU 7 379 386

68 OR225 DINAMICA SARDEGNA 96 275 371



69 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 292 66 358

70 SS034 ATLETICA OZIERI 60 278 338

71 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 90 218 308

72 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA 0 190 190

73 CA083 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000 0 187 187

74 NU040 AS DELOGU NUORO 182 0 182

75 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 0 173 173

76 CA033 ATL CORTOGHIANA 0 147 147

77 OR030 SS ATL ORISTANO 0 144 144

78 CA069 ATL GONNESA 0 112 112

79 SS272 ARZACHENA RUNNERS 0 97 97

80 CA010 POL ATL SERRAMANNA 96 0 96

81 SS064 CCRS  SORSO 0 95 95

82 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU 0 95 95

83 NU251 ATLETICA MONTE SPADA 0 74 74

84 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 0 20 20

85 OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 0 1 1


